尊敬的南林御景业主：

您购买的南林御景项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳意向金/订

金/首付款。请A1-14、A1-15、A2-23、A2-27、A2-55、A2-56、A2-59、A2-81、A2-82号房业

主于2021年9月10日前至我司补齐应缴款项（总房款的70%），逾期未缴纳的，我司将视

为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关不动产（同时已签订的相关认购协议或预约合

同将同时解除），届时我司将收回房屋，您缴纳的房屋意向金、订金（定金）、首付款等，将

由我司为您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我司将另行销售。已装修房屋产生的

装修等费用，我司不予赔付，并由业主将房屋恢复至交付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的八廓二期业主：

您购买的八廓二期项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳房款。请

1-4号房业主于2021年9月10日前至我司补齐应缴款项（全部总房款），逾期未缴纳的，我

司将视为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关不动产（同时已签订的相关认购协议、预

约合同及购房合同将同时解除），届时我司将收回房屋，您缴纳的房屋首付款等，将由我

司为您办理退房退款手续，所涉及相关不动产我司将另行销售。已装修房屋产生的装修

等费用，我司不予赔付，并由业主将房屋恢复至交付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知
尊敬的幸福家园业主：

您购买的幸福家园项目房源已在我公司办理交房手续，但未按约定缴纳房款。请

1-3-202、3-2-201、5-2-801、5-3-601、6-1-401号房业主于2021年9月10日前至我司补齐应

缴款项（全部总房款），逾期未缴纳的，我司将视为您不愿履行付款义务，并放弃购买相关

不动产（同时已签订的相关认购协议、预约合同及购房合同将同时解除），届时我司将收

回房屋，您缴纳的房屋意向金、订金（定金）、首付款等，将由我司为您办理退房退款手续，

所涉及相关不动产我司将另行销售。已装修房屋产生的装修等费用，我司不予赔付，并

由业主将房屋恢复至交付前房屋状态。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的香巴拉豪庭业主：

您购买的香巴拉豪庭项目不动产已经满足签署《西藏自治区商品房买卖（预售）合

同》条件。请 8-2-102号房业主于2021年9月10日前至我司签订《西藏自治区商品房买卖

（预售）合同》，并缴纳房款，逾期未办理的，我司将视为您放弃购买相关不动产（同时已签

订的相关认购协议或预约合同将同时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）、首

付款等，将由我司为您办理退房退款手续，合同所涉相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市房地产开发有限公司

2021年9月9日

通 知
尊敬的雅美生态家园业主：

您购买的雅美生态家园项目不动产已经满足签署《西藏自治区商品房买卖（预售）合

同》条件。请 2-3-502号房业主于2021年9月10日前至我司签订《西藏自治区商品房买

卖（预售）合同》，并缴纳房款，逾期未办理的，我司将视为您放弃购买相关不动产（同时已

签订的相关认购协议或预约合同将同时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）、

首付款等，将由我司为您办理退房退款手续，合同所涉相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市建设投资经营有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的东郡嘉华府业主：

您购买的东郡嘉华府项目未按照我公司规定缴纳认购意向金。请1-2-502、6-1-602、

6-2-702号房业主于2021年9月10日前至我司完成项目认购意向金的缴纳，逾期未办理

的，我司将视为您放弃签订认购协议和购买相关不动产的权利（同时已签订的相关认购

协议将同时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）等，将由我司为您办理退房退

款手续，所涉及相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市置地投资开发有限公司

2021年9月9日

通 知
尊敬的东郡璟华府业主：

您购买的东郡璟华府项目未按照我公司规定缴纳认购意向金。请5-1-402、5-2-1002

号房业主于2021年9月10日前至我司完成项目认购意向金的缴纳，逾期未办理的，我司

将视为您放弃签订认购协议和购买相关不动产的权利（同时已签订的相关认购协议将同

时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）等，将由我司为您办理退房退款手续，所

涉及相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市置地投资开发有限公司

2021年9月9日

通 知

尊敬的东郡澜华府业主：

您购买的东郡澜华府项目未按照我公司规定缴纳认购意向金。请6-1-701、6-2-801

号房业主于2021年9月10日前至我司完成项目认购意向金的缴纳，逾期未办理的，我司

将视为您放弃签订认购协议和购买相关不动产的权利（同时已签订的相关认购协议将同

时解除），届时您缴纳的房屋意向金、订金（定金）等，将由我司为您办理退房退款手续，所

涉及相关不动产我司将另行销售。

特此通知

地址：拉萨市城关区金珠西路109号西藏城市置业大厦213室

联系电话：0891-6536333/6536000/6805999/6550999

拉萨市城市房地产开发有限公司

2021年9月9日

通 知

A10 2021年9月9日 星期四

责编：拉姆 版式设计：罗国春广告